UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Conselho da Faculdade de Ciências Contábeis

Avenida João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34-3239-4176 - Sala 1F - 215 - facic@ufu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR VISITANTE

EDITAL PROGEP Nº 107/2021 e EDITAL PROGEP Nº 109/2021

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade Federal

de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que produzam seus efeitos
legais, defere nesta data as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de Professor Visitante ou Professor e Pesquisador Visitante
Estrangeiro, objeto do Edital PROGEP 107/2021 e Edital PROGEP 109/2021,
conforme abaixo.

Inscrição

Nome

Status

Observação

01

ALESSANDRA CASSOL

Deferida

Não há

02

MÁRCIO LUIZ MARIETTO

Deferida

Não há

03

SIRLEI LEMES

Deferida

Não há

Uberlândia, 22 de outubro de 2021

LUCIMAR ANTÔNIO CABRAL DE ÁVILA
DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

facic@ufu.br  -  http://www.ufu.br